
 

 

２０２５年３月３日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
キャビネット構成員 各位 
クラブ会長・幹事  各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
地区ガバナー  森  亮介 

キャビネット幹事  L 山下 規介 

 

リジョン・ゾーン再編成について（最終案） 

 

早春の候、益々ご清栄のことと存じます。  

さて、懸案のリジョン・ゾーン再編成につきまして、最終案として「最終版第４案」を作

成いたしましたので、キャビネット構成員ならびに各クラブの皆様と共有させていただき

ます。 

第１案提出以来、皆様のご意見に真摯に耳を傾け、四度にわたる修正案の提出のために毎

日のように調整を重ね、現時点で最良と考える案をご提出させていただくことができまし

た。 

３月１０日開催の第３回キャビネット会議においてキャビネット構成員の皆様にお諮りす

ることとなりますので、ご確認の上、どうぞよろしくお願い申し上げます。 


